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Forssan kaupungin jätelautakunta on vuoden 2012 heinäkuusta al-
kaen toiminut Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:n yhteistoiminta-alueen 
kuntien yhteisenä jätehuoltoviranomaisena. Satakierto Oy sulautui 
vuoden 2016 alusta Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:öön. Samalla yh-
tiöiden yhteistoiminta-alueiden jätelautakuntien toiminnat yhdistyivät. 
Forssan kaupungin jätelautakunta jatkoi toimintaansa, ja sen jäsen-
kuntien määrä lisääntyi. Nykyisin lautakunnan jäsenkuntia on 16. 
Lautakunta huolehtii jäsenkunnille kuuluvista jätelain mukaisista vi-
ranomaistehtävistä. Jäsenkuntien tekemän sopimuksen mukaan 
Forssan kaupunki on lautakunnan vastuukunta, ja kaupungin edus-
taja toimii lautakunnan puheenjohtajana. Loimaan kaupungin edus-
taja toimii lautakunnan varapuheenjohtajana. 
 
Kaupunginvaltuusto valitsee lautakunnan toimikaudekseen yhteistoi-
minta-alueen kuntien valtuustojen nimeämistä jäsenistä. Jokaisella 
jäsenellä on henkilökohtainen varajäsen. Edellisen valtuustokauden 
lautakunta on toimivaltainen uuden lautakunnan valintaan saakka.   
 

 Kuntalain 77 §:n mukaan kuntien yhteisen toimielimen jäseninä voi-
vat olla asianomaisten kuntien vastaavaan toimielimeen vaalikelpoi-
set henkilöt. 

 
Naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain mukaan kun-
nallisissa ja kuntien välisen yhteistoiminnan toimielimissä lukuun ot-
tamatta kunnanvaltuustoja tulee olla sekä naisia että miehiä kumpia-
kin vähintään 40 prosenttia, jollei erityisistä syistä muuta johdu. Ta-
sa-arvovaatimus koskee erikseen varsinaisia jäseniä ja varajäseniä. 
Tasa-arvon toteutuminen varmistetaan valintapäätösten yhteydessä. 
 
Valtuuston kokouksessa 25.10.2021 (112 §) valittiin jätelautakunnan 
uusista jäsenistä ja varajäsenistä osa. Korkeimman hallinto-oikeu-
den tämän jälkeen antamasta ratkaisusta KHO: 2021:149 ilmenevän 
oikeusohjeen mukaisesti kaikki lautakunnan jäsenet tulisi valita 
samassa vaalitoimituksessa. Näin ollen valtuuston tulisi peruuttaa 
kokouksessa 25.10.2012 tehty päätös ja toimittaa vaali kokonaisuu-
dessaan uudelleen. 
 
Kaikki lautakunnan jäsenkunnat ovat nimenneet lautakuntaan jäse-
nen ja varajäsenen. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, p. 03 4141 5260 
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Päätösehdotus Kaupunginhallitus ehdottaa, että valtuusto 

 
1. peruuttaa yllä selostetuin perustein kokouksessa 25.10.2021  
(112 §) tehdyn jätelautakunnan jäsenten ja varajäsenten valintaa 
koskeneen päätöksen 
 
2. toimittaa jätelautakunnan jäsenten ja varajäsenten vaalin 
seuraavasti: 
 
kunta jäsen henk.koht. varajäsen 
 
Akaa Maija Toivonen Terhi Rajala 
Eura Kari Virtanen Mikko Rintamaa 
Forssa Johanna Häggman Rauni Vähä-Pietilä 
Huittinen Ilkka Riuttamäki Mari Saari 
Humppila Reija Kaario Marita Ketola 
Jokioinen Marja Lehtimäki Kaisa Kuusela 
Koski Tl Anne Niemelä Jarmo Ruohonen 
  Laaksonen 
Loimaa Pasi Markula Mika Vainio 
Oripää Nina Prusila Päivi Kössi 
Punkalaidun Timo Karunen Simo Keto 
Sastamala Pauli Pietilä Leena Palomäki 
Somero Kalle Malin Kari Ahlbom 
Säkylä Laura Välilä Janne Mäntyharju 
Tammela Ismo Ojansuu Minna Nissilä 
Urjala Jatta Kannisto Merja Rauta 
Ypäjä  Markku Heikkilä Jouni Palokoski 
 
3. valitsee jäsenten keskuudesta Forssan kaupungin edustajan 
Johanna Häggmanin lautakunnan puheenjohtajaksi ja Loimaan 
kaupungin edustajan Pasi Markulan varapuheenjohtajaksi. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
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Päätös Valtuusto hyväksyi yksimielisesti päätösehdotuksen. 
 
 
  Otteen oikeaksi todistaa   
 
 17.12.2021 
 
 
 Sirpa Kotilainen 

hallintosihteeri 
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Valitusosoitus 
 
Päätöksestä saa tehdä kirjallisen kunnallisvalituksen sillä perusteella, että päätös on 
syntynyt virheellisessä järjestyksessä, että kaupunginvaltuusto on ylittänyt toimivaltansa 
tai että päätös on muuten lainvastainen. 
 
Kunnallisvalitus tehdään Hämeenlinnan hallinto-oikeudelle, jonka yhteystiedot ovat: 
- käyntiosoite: Arvi Kariston katu 5, 13100 Hämeenlinna 
- postiosoite: Raatihuoneenkatu 1, 13110 Hämeenlinna 
- puhelinvaihde: 029 564 2200, telekopio: 029 564 2269 
- sähköposti: hameenlinna.hao@oikeus.fi 
- aukioloaika: ma-pe klo 8.00-16.15 
 
Kunnallisvalituksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kaupungin 
jäsen. 
 
Valituskirjelmässä on ilmoitettava 
- valittajan nimi, asuinkunta, postiosoite ja puhelinnumero, joihin valittajalle  
  voidaan toimittaa asiaa koskevat ilmoitukset 
- päätös, johon haetaan muutosta 
- miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka siihen vaaditaan tehtäväksi 
- muutosvaatimuksen perusteet 
 
Valituskirjelmä on valittajan tai kirjelmän muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava. Jos 
ainoastaan laatija on allekirjoittanut valituskirjelmän, siinä on mainittava myös laatijan 
asuinkunta. Valituskirjelmään on liitettävä alkuperäisenä tai jäljennöksenä päätös, johon 
valittamalla haetaan muutosta, selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta sekä 
asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 
toimitettu viranomaiselle. 
 
Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitusajan päättymistä. Jos 
valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa valitusasiakirjat toimittaa ensimmäisenä sen 
jälkeisenä arkipäivänä. Omalla vastuulla valitusasiakirjat voi lähettää postitse tai lähetin 
välityksellä. Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille 
valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. 
 
Kunnallisvalitus on tehtävä kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaamisesta sitä päivää lukuun ottamatta. Asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä tai saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Sähköisenä lähetetyn viestin katsotaan 
tulleen tiedoksi kolmantena (3.) päivänä viestin lähettämisestä. Kaupungin jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Tuomioistuimen maksu on 260 euroa. Oikeudenkäyntimaksua ei peritä, jos hallinto-
oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan eduksi. 
 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa: https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 
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